EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

S3 modeli Gigadet by-pass motorlu bir endustriyel slipurgedir. Gergek
zamanli filtre verimliligini 6lgen elektronik kontrol paneli sayesinde
kullanimi ¢ok kolalydir. Kullanimi kolay ve dayanikli.

S3 modelindeki elektronik kontrol paneli, gercek zamanli olarak vakum
gucinun verimliligini élger. 50-100It hazne, yer ¢ekimi yiklemeli bosaltim
sistemi (plastik torba ya da Longopac), L-M-H sertifikalari, paslanmaz
celik, HEPA H14 filtre (¢ok ince veya zehirli tozlarin toplanmasi igin),
nomex filtre (sicak maddelerin toplanmasi igin), elektrikli filtre cirpici gibi
opsiyonlara sahiptir.

* 3 adet bypass sistemli motor
«  Elektronik kontrol paneli
*  Elektrikli veya manual filtre girpici
* Longopac bosaltma sistemi segenegi
+ L veya M sinifi filtre Uretim sahasindaki her yere girebilen kompakt
makine
*  HEPA H14 filtre segenegi
* Kolay hazne s6kme mekanizmasi
»  Sarhos tekerlekli ve tutma koluna sahip hazne
. Aksesuar kutusu, kablo/boru gt')zi] Resim, gergek modelden farklilik gosterebilir.

® Standart ekipman

MINIMUM

DAHILI AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  S3 GU FM VoM s3GUFMAU
ADET
Hortum ve baglantilari
\/.)f REDUCER D70/50 INOX 27 22225 1
/-
Vakum hortumu ve baglantisi
\/.)F REDUCER IRON D70/50 27 22001 1
/-
® Standart ekipman
MINIMUM
DAHILI AKSESUARLAR URUNKODU  GEREKLI 53 G FMAU sanoq 150 FM 3150 V200
ADET

Hortum ve baglantilari

V-) REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1
/‘

Vakum hortumu ve baglantisi

V-) REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilari

\/) REDUCER D70/50 INOX
/‘

Vakum hortumu ve baglantisi

\/j REDUCER IRON D70/50
/‘

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilari

\/) REDUCER D70/50 INOX
/‘

Vakum hortumu ve baglantisi

\/-) REDUCER IRON D70/50
/‘

® Standart ekipman

DAHILI AKSESUARLAR

Hortum ve baglantilari

o

\/.) REDUCER D70/50 INOX
/‘

Vakum hortumu ve baglantisi

\/.) REDUCER IRON D70/50
/‘

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22225

Z7 22001

27 22225

Z7 22001

S3

MINIMUM g3 150 LcL  S3N24 L100 S3N24 L50 X
cc FM
ADET
1
1
MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
1
1
MINIMUM
URUN KODU  GEREKLI S3LPSEFM S3LP SE FM
ADET
27 22225 1
27 22001 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz celik hazne
ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

L versiyonu

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
Compressor on board
Izgara ve valf

Sivilar igin uygundur

Longopac® system

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz celik hazne
ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

L versiyonu

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
Compressor on board

Izgara ve valf

NILFISK

S3
S3GUFM S3GUFM V110 S3 GU FM AU
UKP
4010300258 4010300260 4010300264
[ ] [ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
S3GUFMAUUKP  S3N24 L50 FM S3L50 V200
4010300265 4010300295 4010300310
[ ] [ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ]
[ ] [ ]

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Sivilar igin uygundur

Longopac® system

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz ¢elik hazne
ingiltere modeli

"Guce bagli" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

L versiyonu

M sinifi filtre

50 I. bin

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag
Compressor on board
Izgara ve valf

Sivilar igin uygundur

Longopac® system

MODEL
URUN KODU

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi
Elektrikli filtre temizleyeci
Paslanmaz ¢elik hazne
ingiltere modeli

"Glce bagli" gostergesi
Hepa yukari akim filtreleme
100 L hazne

L versiyonu

NILFISK

S3
S3 GU FM AU UKP S3N24 L50 FM S3 L50 V200
4010300265 4010300295 4010300310
L) o
S3L50LCLGVCC  S3N24L100 FM S3N24 L50 X
4010300371 4010300379 4010300405
L] L] o
°
L] L] o
L]
. ) °
L] °
L] L]
. o
. )
S3LPFM S3LP FM AU S3 LP FM AU UKP
4010300439 4010300440 4010300441
L] L] o
°
L] L) o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MODEL S3LPFM S3LP FM AU S3 LP FM AU UKP
URUN KODU 4010300439 4010300440 4010300441

URUN OZELLIKLERI

M sinifi filtre ] [ °
50 I. bin

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag

Compressor on board

Izgara ve valf

Sivilar igin uygundur

Longopac® system . . [
MODEL S3 LP SE FM AU S3LP SEFM
URUN KODU 4010300444 4010300448

URUN OZELLIKLERI

Manuel filtre girpicisi

Elektrikli filtre temizleyeci . °
Paslanmaz ¢elik hazne

ingiltere modeli

"Guce bagli" gostergesi . [
Hepa yukari akim filtreleme .

100 L hazne

L versiyonu

M sinifi filtre . J
50 I. bin

Siklon plaka

Gravity unload with plastic bag

Compressor on board

Izgara ve valf

Sivilar igin uygundur

Longopac® system . [

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Vakum (KPA)

Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m®h - L/m)
Vakum (KPA)

Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER
Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi
izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

NILFISK

S3

S3 GU FM V110

S3GUFM UKP S3GUFM AU
230 230 230
50-60 50-60 50-60
44 44 44
| | |
3 3 3
486 - 8100 299 - 4980 486 - 8100
21.1 16.5 21.1
21.1- 211 16.5 - 165 21.1- 211
71 71 71
19.500 19.500 19.500
70 70 70

800x600x1300-1580 800x600x1300-1580 800x600x1300-1580

68-71 68-71 68-71
S3 GU FM AU UKP S3N24 L50 FM S3 L50 V200
230 230 200
50-60 50-60 50-60
44 44 44
| | |
3 3 3
486 - 8100 460 - 7667 486 - 8100
211 17.3 21.1
21.1-211 17.3-173 21.1-211
71 71 71
= 50 50
19.500 19.500 19.500
70 70 70

800x600x1300-1580 800x600x1300-1580 800x600x1300-1580

68-71 68-71 68-71
S3L50LCLGVCC  S3N24 L100 FM S3N24 L50 X
230 230 230
50-60 50-60 50-60
44 44 44
| [ [
3 3 3

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

TEKNIK OZELLIKLER

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Vakum (KPA)

Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor glicti (KW)

Hortumsuz havaakimi (m3h - L/m)
Vakum (KPA)

Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

Giris (MM)

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM)
Agirlik (KG)

TEKNIK OZELLIKLER

Voltaj (V)

Frekans (HZ)

Ip koruma sinifi

izolasyon sinifi

Motor guici (KW)

Hortumsuz havaakimi (m®h - L/m)
Vakum (KPA)

Maksimum vakum (kPa - mbar)
Ses basing seviyesi

Hazne kapasitesi (L)

Ana filtre alani (CM?)

NILFISK

S3L50LCLGVCC

486 - 8100

211
21.1-211
71
50
19.500
70

800x600x1300-1580

68-71

S3LPFM

230
50-60
44
I
3
486 - 8100
21.1
21.1-211
71
Longopac
19.500
70

S3N24 L100 FM

460 - 7667
17.3
17.3-173
71
100
19.500
70

800x600x1580

68-71

S3LP FM AU

230
50-60
44
I
8]
486 - 8100
21.1
21.1-211
71
Longopac
19.500
70

S3

S3N24 L50 X

460 - 7667
17.3
17.3-173
71
50
19.500
70
800x600x1300-1580
68-71

S3 LP FM AU UKP

230
50-60
44
|
3
486 - 8100
21.1
21.1-211
71
Longopac
19.500
70

800x600x1300-1580 800x600x1300-1580 800x600x1300-1580

68-71

68-71

S3LP SEFM AU

230
50-60
44
|
&

486 - 8100
211
21.1-211
71
Longopac

19.500

68-71

S3 LP SE FM

230
50-60
44
|
3
486 - 8100
211
21.1-211
71
Longopac

19.500

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

TEKNIK OZELLIKLER S3LP SEFM AU S3 LP SE FM
Giris (MM) 70 70

Uzunluk x genislik x yukseklik (MM) 800x600x1300-1580 800x600x1300-1580
Agirlik (KG) 68-71 68-71
® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

- MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI  S3GUFM V110 UKP S3 GU FM AU
ADET
Filtreler

KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o

=
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS Z8 17787 1 o o
STAR FILTER KIT D460 NOMEX 40000898 1 o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o

Digerleri
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o

Opsiyonlar

GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o
~ !. LONGOPAC KIT M.S2-S3-T30S 4056000586 1 o o

T

Hortum - Elektrikli stipirgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 o o o

’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S3 GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES ~ 4072200480 1 o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 o o
/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22360 1 o o o
/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o
/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22361 1 o o
/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o
FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING  Z7 22378 1 o o
%f._.-/l_
FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ 77 22379 1 o o
A\ Y
g
FLOWING PTFE SLEEVE D40 77 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 27 20326 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\\‘\\“-

e
iy

AKSESUARLAR

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HORTUM

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi  S3GUFM

4072400330

4072400331

Z7 24032

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Z7 22297

4082300068
4082300071

S3

MZ\lEi)'\I::M \Sﬁ 1%UUFK'\g S3 GU FM AU
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 @ ° °
1 ° °
1 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\\‘\\“.

l \\‘\\‘

\\‘\\“-

'\\\\\\

\\‘\\“-

'\\\\\\

i

e

(AR

e

(AR

i

(AR

AKSESUARLAR

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

/ TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

P

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22365

4072200474

Z7 22366

4072200475

Z7 22367

4072200476

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22049

Z7 22150

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S3 GUFM

S3 GUFM
V110 UKP

S3

S3 GUFM AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI S3GUFM S3GU FM AU
V110 UKP
ADET
q TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031 1 o o
\
N
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
.-.--U"“""
'\\‘ TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o
\
N
.-,-.U""""
'\\‘ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o
\
N
Montaj kiti
COMP.BIN D460 L100 M.S3 4083000497 0 o o
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE Z5 60116 1 o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE 2721013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

&
v
v

AKSESUARLAR

BENT CONNECTION D50 INOX

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT.

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D40 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D50 INOX

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 INOX

CONNECTION TUBE D70 STEEL

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE

CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi  S3GUFM

Z7 21034

Z7 22015

Z7 21032

Z7 21004

Z7 21002

Z7 22241

Z7 21000

Z7 22242

Z7 22231

Z7 21001

27 22222

Z7 22113

S3
MZ\lEi)'\Q:M \Sﬁ 1%UUFK'\g S3 GU FM AU
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI K S3GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET
*
\/” QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE Z7 22186 1 o o o
S
\/ QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE Z7 22187 1 o o o
- REDUCER D70/40 FE Z7 22002 1 o o o
/-
o REDUCER IRON D70/50 Z7 22001 1 o o o
/-
- REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE Z7 22162 1 o o
[ — REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 o o o
Konik nozul
/ CONIC END D40/50/20 COMPLETE Z7 22142 1 o o o
/ CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 o o o
’ CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 o o o
’ CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3GUFM = [SoUEM  s3cuFmAu
ADET

’ CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1 o o o

/

SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 0 o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.
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EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI S3GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o
Dar uglu agiz

/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3GUFM = [SoUEM  s3cuFmAu
ADET
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o o o
e FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1 o o o
,,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 77 22088 1 o o o
,,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 77 22024 1 o o o
,,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 77 22089 1 o o o
,,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 77 22023 1 o o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 77 21075 1 o o o
=
SCRAPING SUCKER D40 FE 77 22033 1 o o o
S
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 o o o
4
SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

s SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilan

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

£ R 88 8 8 N NN

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22090

Z7 21030

Z7 21033

4072100145

4072100146

Z7 22240

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22235

4072100142

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S3 GUFM

S3 GUFM
V110 UKP

S3

S3 GUFM AU

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3GUFM = [SoUEM  s3cuFmAu
ADET

REDUCER D70/40 INOX Z7 22224 1 o o o

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

P
2

\/) REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o
_—

2

\)‘/

v SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o
': TIE D40-60 Z8 40040 1 o o &
j/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o

Uzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S3 GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE 27 22036 1 o o
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o
/ EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 77 22005 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 77 22003 1 o o o
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 27 22268 1 o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o o
EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o o
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET
/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o
/ HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 o o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 o o o
/ HANDGRIP D50 AlSI316L COMPLETE 4072200597 1 o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 o o o
Kuru vakum nozulu
(I AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 o o o
£
K BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE Z7 22193 1 o o o

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

VRV YY.

3
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
’

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi  S3GUFM

Z7 22194

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

S3

MZ\lEi)'\I::M \Sﬁ 1%UUFK'\g S3 GU FM AU
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3GUFM  [SoUfM  s3GUFMAU
ADET
¢
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 27 22138 1 o o o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o o
#
¢
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 27 22137 1 o o o
#
| 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
#
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 77 22171 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 77 22030 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 77 22172 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 77 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 77 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 77 22032 1 o o o
R ¢ SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
: COMPLETE 2 2 ! © © ©
b «
4 SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE 77 99973 ; . . .

COMPLETE

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

Yuvarlak firgali nozul

/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE
-

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE
ROUND BRUSH FDA BLUE D40

ROUND BRUSH FDA BLUE D50

ROUND BRUSH FDA GREEN D40

ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

ROUND BRUSH FDA RED D50

AN

ROUND BRUSH FDA WHITE D40
ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

NILFISK

S3

URUN KODU g%\é%m ssgurm  3CUFM s3GuFMAU
77 22047 1 ° o .
77 22048 1 o 5 o

4072400274 1 ° .

4072400279 1 o .

4072400276 1 ° .

4072400281 1 o .

4072400275 1 ° .

4072400280 1 o .

4072400278 1 ° .

4072400283 1 o .

4072400277 1 ° .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

Boru temizleyici nozul

Aksesuar kiti

Nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT FOR OVEN CLEANING D40

KIT FOR OVEN CLEANING D50

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

NILFISK

S3

MINIMUM
URUN KODU GEREKLI  S3 GU FM TIoUEM  s3GUFMAU
ADET

4072400282 1 o o
27 22132 1 o o o
27 22131 1 o o o

4072200616 1 o o

4072200617 1 o o
27 24156 1 . o o
27 24151 1 o o o
27 24146 1 . o o
27 24193 1 o o
27 24192 1 o o

4072400318 1 o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

- MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S3 GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 o o
P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o
&
P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o
&
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o

/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 = 4072400319 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700

- 0

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400

PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500

e

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50

\ A 4

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

NILFISK

S3

URUN KODU g%“é%ﬂ S3GUFM Uil S3GUFMAU
4072400325 1 o °
78 20297 1 o . °
78 23040 1 o o °
78 23041 1 o . o
78 20295 1 o o °
4072100118 1 o .
4072100124 1 o °
4072100117 1 o .
4072100123 1 o °
4072100120 1 o .
4072100126 1 o °
4072100119 1 o .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S3 GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o °

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o

’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o
p

, SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o
p

’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o
&

’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o
&

’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o
&

’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o
&

P SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o
&

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\

Brush

AR JR 4N RN RN 4

AKSESUARLAR

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

NILFISK

URUN KODU | GEREKLi  S3GUFM

4072400313

4072400307

4072400312

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

S3

MZ\lEi)'\I::M \Sﬁ 1%UUFK'\g S3 GU FM AU
1 ° °
0 ° °
0 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °
1 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

" MINIMUM S3GU FM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI  S3 GUFM S3 GU FM AU
V110 UKP
ADET

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 0 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 0 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 0 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM

AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3GUFMAU gano4 150 FM S3 L50 V200
UKP
ADET
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o
===
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS 7817787 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 NOMEX 40000898 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o
Digerleri
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK 77 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Opsiyonlar
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE 75 60036 1 o o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o o
- .. LONGOPAC KIT M.S2-S3-T30S 4056000586 1 o o o
kS
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
UKP
ADET

’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 o o o

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 27 22360 1 o o o

/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22361 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o

O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING ~ Z7 22378 1 o o o
g

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ 77 22379 1 o o o
&QJL

FLOWING PTFE SLEEVE D40 77 20327 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 77 20326 1 o o o

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

l \\‘\\‘

e
N

e
Y

l \\‘\\‘

AKSESUARLAR

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HORTUM

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

NILFISK

4072400331

Z7 24032

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Z7 22297

4082300068
4082300071

Z7 22365

S3

MINIMUM
URUN KODU GEREKLi S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200

AD

1

1

1

ET

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
o o o
e} e} e}
(¢} (¢} (e}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3
ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum
MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3GUFEMAU gano4 150 FM S3 L50 V200
ADET UKP

\\‘\\“.

l \\‘\\‘

\\‘\\“-

'\\\\\\

\\‘\\“-

i

e

(AR

e

(AR

i

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474
POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366
POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475
POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367
POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049
TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150
TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031

NILFISK

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
UKP
ADET
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o o
N\
N
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o o
N\
N
Montaj kiti
COMP.BIN D460 L100 M.S3 4083000497 0 o o o
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE 7560116 1 o o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 FE 77 21012 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX 27 21034 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
UKP
ADET
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 27 22015 1 o o o
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
\/f CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1 o o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o o
L~
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
» CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE =~ Z7 22222 1 o o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o o
‘r'
\/[ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

$ £ L

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

\

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

\

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

ADET

S3

S3GUIMAU s3N24 L50 FM - S3 L50 V200

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
e} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU g%“é%ﬂ S3GUIMAU s3N24 L50 FM - S3 L50 V200
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 0 o o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o ° °
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o °
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o ° °
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o ° o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o ° o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o ° o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
UKP
ADET

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200
ADET
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 77 22088 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 77 22089 1 o o o
’,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 77 22023 1 o o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 77 21075 1 o o o
v
SCRAPING SUCKER D40 FE 77 22033 1 o o o
~
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 o o o
v
SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o o
SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o o
SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX

YN YRR

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200

Z7 21030

Z7 21033

4072100145

4072100146

Z7 22240

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22235

4072100142

Z7 22224

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200
ADET

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

-
-
vj REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
o
-~

v SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
’\ TIE D40-60 Z8 40040 1 o o -
‘*/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU g%“é%ﬂ S3CUEMAU s3N24 L50 FM  S3 150 V200
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 77 22008 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/ | EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/ | EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o o
/ | EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 o ° o
/ | EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 27 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE  Z7 22270 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE  Z7 22267 1 o ° o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o o o

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN ININ IS IS N

Kuru vakum nozulu

(, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
s

‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

NILFISK

4072100149

4072200596

Z7 22026

Z7 22121

4072200597

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

Z7 22194

S3

MINIMUM
URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
ADET UKP

1

1

1

1

1

e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
[0} [0} o
e} e} o
[0} [0} [0}
e} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

YWY

% e
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
’

NILFISK

S3

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

ADET

1 [¢] e} o
1 o o o
1 [¢] [e} o
1 [©] o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 o o o
1 [¢] e} le)
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o
Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° ° °
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © © ©

Yuvarlak firgali nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
UKP
ADET
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 27 22047 1 o o o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o o o
= 4
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

Boru temizleyici nozul

Aksesuar kiti

e i | |
i W
_" jo ¥ ‘.I‘
L) -

Nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT FOR OVEN CLEANING D40

KIT FOR OVEN CLEANING D50

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

NILFISK

Z7 22132

Z7 22131

4072200616

4072200617

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Z7 24193

Z7 24192

4072400318

4072400324

1

1

1

1

1

S3

MINIMUM
URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
ADET UKP

e} e} e}
[0} [0} [0}
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
(¢} (¢} (e}
o o o
(¢} (¢} (e}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3GUFEMAU ganos 150 FM 3 L50 V200
UKP
ADET

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
<

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
<

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 =~ 4072400319 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3CGUFMAU  gano4 150 FM S3L50 V200
UKP
ADET
“|=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o
s
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o o
s
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
$ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P , | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
o ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
7~ | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
&7 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

NILFISK

S3

MINIMUM

URUN KODU GEREKLi S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

ADET

1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 [©] o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\

Brush

AR JR 4N RN RN 4

AKSESUARLAR

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

NILFISK

S3

MINIMUM

URUN KODU GEREKLI S3 GLLJ’KFPM AU 53N24 L50 FM | S3 L50 V200

4072400307

4072400312

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

ADET

0 [¢] e} o
0 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 ¢} e} o
1 o o o
1 ¢} e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU g%“é%ﬂ S3GUIMAU s3N24 L50 FM - S3 L50 V200
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o ° °
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o ° o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o ° o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o ° o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 0 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 0 o ° o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 0 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3L50LCL ~ S3N24 1100  g3n04 150 x
cc FM
ADET
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o
=1
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS 78 17787 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 NOMEX 40000898 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o
Digerleri
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK 77 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Opsiyonlar
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 o o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o o
- .. LONGOPAC KIT M.S2-S3-T30S 4056000586 1 o o o
Iy
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 27 22362 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 LSOCIE:C L SSN%‘;'MUOO S3N24 L50 X
ADET

’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 o o o

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 27 22360 1 o o o

/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22361 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o

O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING 27 22378 1 o o o
g

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ 27 22379 1 o o o
&QJL

FLOWING PTFE SLEEVE D40 27 20327 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 27 20326 1 o o o

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

l \\‘\\‘

e
N

e
Y

l \\‘\\‘

AKSESUARLAR

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HORTUM

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400331

Z7 24032

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Z7 22297

4082300068
4082300071

Z7 22365

S3

UEREel S3L50LCL  S3N24L100 | ganog 50 X
CcC FM
ADET
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o) o) o
1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\\‘\\“.

l \\‘\\‘

\\‘\\“-

'\\\\\\

\\‘\\“-

i

e

(AR

e

(AR

i

MINIMUM

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474
POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366
POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475
POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367
POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049
TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150
TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031

NILFISK

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S3L50LCL
CC

S3N24 L100
FM

S3

S3N24 L50 X

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3LS0LCL  S3N241100 = gano4 |50 x
cc FM
ADET
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o o
N\
N
.-.--U"""‘“
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o o
N\
N
Montaj kiti
COMP.BIN D460 L100 M.S3 4083000497 0 o o o
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE 7560116 1 o o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 FE 77 21012 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX 27 21034 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3LS0LCL  S3N241100 = gano4 |50 x
GV CC FM
ADET
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 27 22015 1 o o o
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
\/f CONNECTION JOINT D40 FE 27 21004 1 o o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE 27 21002 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o o
-
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE 27 21000 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o o
-
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
B  CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE =~ Z7 22222 1 o o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o o
‘r'
\/,ﬂ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

$ £ L

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

\

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

\

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

S3

MINIMUM g3 150 cL  S3N24L100 S3N24 L50 X
ADET ce M
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 S3LO0LCL  SIN2ALI00  g3n24 L50 X
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 0 o o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3LS0LCL  S3N241100 = gano4 |50 x
cc FM
ADET

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 27 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 27 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3LS0LCL  S3N241100 = gano4 |50 x
cc FM
ADET
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 27 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 27 21028 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 27 22088 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 27 22089 1 o o o
’,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 27 22023 1 o o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 27 21075 1 o o o
v
SCRAPING SUCKER D40 FE 27 22033 1 o o o
g
~_ SCRAPING SUCKER D40 INOX 27 22277 1 o o o
v

SCRAPING SUCKER D50 FE 27 22034 1 o o o

SCRAPING SUCKER D50 INOX 27 22278 1 o o o

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 27 22090 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX

YN YRR

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21030

Z7 21033

4072100145

4072100146

Z7 22240

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22235

4072100142

Z7 22224

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S3L50LCL
CC

S3N24 L100
FM

S3

S3N24 L50 X

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 '-5OC'E:C L SSN%‘;'MUOO S3N24 L50 X
ADET

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

-
-
vj REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
o
-~

v SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
’\ TIE D40-60 Z8 40040 1 o o -
‘*/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 S3LO0LCL  SIN2ALI00  g3n24 L50 X
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/  EXTENSION DSO MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o o
/  EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/  EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 27 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE 27 22270 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE 27 22267 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE  Z7 22271 1 o o o

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN ININ IS IS N

Kuru vakum nozulu

(, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
s

‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

NILFISK

S3

URUN KODU g%“é%ﬂ S3LO0LCL  SIN2ALI00  g3n24 L50 X
4072100149 1 o o o
4072200596 1 ° o .
27 22026 1 o o .
27 22121 1 o o .
4072200597 1 o o .
27 22025 1 o o .
77 22122 1 o o o
27 22170 1 o o .
77 22193 1 o o .
27 22042 1 o o .
77 22194 1 o g o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

YWY

% e
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
’

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

Z7 22138

S3

MINIMUM g3 150 cL  S3N24L100 S3N24 L50 X
ADET ce M
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 '-5OC'E:C L SSN%‘;'MUOO S3N24 L50 X
ADET
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o o
Vi
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o o
*
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
*
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o
Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° ° °
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © © ©

Yuvarlak firgali nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3LS0LCL  S3N241100 = gano4 |50 x
cc FM
ADET
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 27 22047 1 o o o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 27 22048 1 o o o
= 4
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

Boru temizleyici nozul

Aksesuar kiti

e i | |
i W
_" jo ¥ ‘.I‘
L) -

Nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT FOR OVEN CLEANING D40

KIT FOR OVEN CLEANING D50

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

NILFISK

S3

URUN KODU g%“é%ﬂ S3LO0LCL  SIN2ALI00  g3n24 L50 X
77 22132 1 o o .
27 22131 1 o o .

4072200616 1 o o o

4072200617 1 o o .
27 24156 1 ° o °
27 24151 1 o o o
77 24146 1 ° o °
77 24193 1 o o o
77 24192 1 o o °

4072400318 1 o o o

4072400324 1 o o .

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3LS0LCL  S3N241100 = gano4 |50 x
cc FM
ADET

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
&

> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
&

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 =~ 4072400319 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LS0LCL  S3N24 L1100 ganp4 | 50 x
cc FM
ADET
“|=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o
e
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o o
e
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 28 23041 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
$ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P , | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
o ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
7~ | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
&7 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

S3

MINIMUM g3 150 cL  S3N24L100 S3N24 L50 X
ADET ce M
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °
1 @ ° °
1 2 ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\

Brush

AR JR 4N RN RN 4

AKSESUARLAR

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

NILFISK

URUN KODU ' GEREKLI

4072400307

4072400312

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

S3

MINIMUM g3 150 cL  S3N24L100 S3N24 L50 X
ADET ce M
0 @ ° °
0 ° ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °
1 s ° °
1 @ ° °

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 S3LO0LCL  SIN2ALI00  g3n24 L50 X
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 0 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 0 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 0 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM

AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o o
===
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS 7817787 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 NOMEX 40000898 1 o o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o o
Digerleri
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK 77 20328 1 o o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o o
Opsiyonlar
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE 75 60036 1 o o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o o
- .. LONGOPAC KIT M.S2-S3-T30S 4056000586 1 o o o
kS
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22363 1 o o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 1 o o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET

’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 o o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 o o o

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 27 22360 1 o o o

/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22361 1 o o o

/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o o

O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING ~ Z7 22378 1 o o o
g

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ 77 22379 1 o o o
&QJL

FLOWING PTFE SLEEVE D40 77 20327 1 o o o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 77 20326 1 o o o

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

l \\‘\\‘

e
N

e
Y

l \\‘\\‘

AKSESUARLAR

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HORTUM

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

NILFISK

4072400331

Z7 24032

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Z7 22297

4082300068
4082300071

S3

MINIMUM
URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
1 o) o) o)
1 o o o
1 o) o) o)
1 9} (e} o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 ) ) o
1 o) o) o
1 9} (e} o
1 o o o
1 o) o) o
1 ¢} o o

Z7 22365

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\\‘\\“.

l \\‘\\‘

\\‘\\“-

'\\\\\\

\\‘\\“-

i

e

(AR

e

(AR

i

MINIMUM

AKSESUARLAR URUN KODU ' GEREKLI

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474
POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366
POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475
POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367
POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137
SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138
TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049
TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22150
TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24031

NILFISK

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S3LPFM

S3

S3LP FM AU S3LP FM AU

UKP
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MiNIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o o
N\
N
.-.--U"""‘“
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o o
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o o
N\
N
Montaj kiti
COMP.BIN D460 L100 M.S3 4083000497 0 o o o
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE 7560116 1 o o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 FE 77 21012 1 o o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX 27 21034 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 27 22015 1 o o o
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o o
\/f CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 77 22241 1 o o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 77 22242 1 o o o
L~
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 77 22231 1 o o o
-
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o o
-
» CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE =~ Z7 22222 1 o o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o o
Rr'
\/[ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 77 22186 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

$ £ L

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

\

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

\

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

NILFISK

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

S3

URUN KODU 2%%%3 S3LPFM  S3LPFMAU S3 e AY
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o)
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 21009

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 S3LPFM  s3LPFMAu  S3LTFMAU
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 0 o o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o o

Dar uglu agiz
/ FLAT LANCE D40 MM500 PVC 77 24014 1 o o o
/ FLAT LANCE D40 ZINC PLT. 77 21027 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 MM500 PVC 77 24013 1 o o o
/ FLAT LANCE D50 ZINC PLT. 77 21026 1 o o o
/ FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. 77 22021 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 77 22088 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o o
,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 77 22089 1 o o o
’,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 77 22023 1 o o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 77 21075 1 o o o
v
SCRAPING SUCKER D40 FE 77 22033 1 o o o
~
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 o o o
v

SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o o

SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o o

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

p SUCKER RUBBER MM120 GREY

Hortum ve baglantilari

BENT CONNECTION D40 INOX

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D40 INOX

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX

YN YRR

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 21030

Z7 21033

4072100145

4072100146

Z7 22240

4072100140

4072100141

4072100139

Z7 22235

4072100142

Z7 22224

ADET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

S3LPFM

S3

S3LP FM AU S3LP FM AU

UKP
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
ADET UKP

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o o

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o o

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o o

-
-
vj REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o o
o
-~

v SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o o o
’\ TIE D40-60 Z8 40040 1 o o -
‘*/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 s3LPFM  s3LPFmAu  S3LEFMAU
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22008 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o o
/  EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o o
/  EXTENSION DSO MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o o o
/  EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22004 1 o o o
/  EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 27 22268 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE 27 22270 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE 27 22267 1 o o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o o o

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

FLAT LANCE D50 SS316L

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

NN ININ IS IS N

Kuru vakum nozulu

(, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE
s

‘ BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE
\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE

NILFISK

4072100149

4072200596

Z7 22026

Z7 22121

4072200597

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22170

Z7 22193

Z7 22042

S3

MINIMUM

ADET

1

1

1

1

1

URUNKODU GEREKLI S3LPFM  s3LPFmAu S3LEFUMAU
o o o
(0] fe) o
o o o
(0] fe) o
o o o
(0] fe) o
o o o
(0] fe) o
o o o
(0] fe) o
o o o

Z7 22194

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM300 30 COMPLE

BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

YWY

% e
f MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE
’

NILFISK

Z7 22043

Z7 22195

Z7 22044

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Z7 22040

Z7 22147

Z7 22174

S3

URUN KODU 2%%&3 S3LPFM  S3LPFMAU S3 LLFJ’KFPM AU
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

Z7 22138

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU 53 LEKFPM AU
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE =~ Z7 22175 1 o o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE =~ Z7 22137 1 o o o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o o
Y SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
., COMPLETE 27 22272 1 ° ° °
g SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE 2722273 1 © © ©

Yuvarlak firgali nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 27 22047 1 o o o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o o o
= 4
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

Boru temizleyici nozul

Aksesuar kiti

e i | |
i W
_" jo ¥ ‘.I‘
L) -

Nozul

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING

KIT FOR OVEN CLEANING D40

KIT FOR OVEN CLEANING D50

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

NILFISK

S3

URUN KODU g%“é%ﬂ s3LPFM  s3LPFmAu  S3LEFMAU
27 22132 1 o o o
77 22131 1 o o o

4072200616 1 o o o

4072200617 1 o o o
27 24156 1 o o o
27 24151 1 o o o
77 24146 1 o o o
77 24193 1 o o o
27 24192 1 o o o

4072400318 1 o o .

4072400324 1 o o o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 o o o
<

P MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
<

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 = 4072400317 1 o o o

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 = 4072400323 1 o o o
/ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 =~ 4072400319 1 o o o

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 = 4072400325 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LPFM  S3LPFMAU S3LPFMAU
UKP
ADET
“|=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o o
s
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 78 23040 1 o o o
s
* PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 78 23041 1 o o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
$ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P , | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
o ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
7~ | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
&7 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

NILFISK

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

S3

URUN KODU g%“é%ﬂ s3LPFM  s3LPFmAu  S3LEFMAU
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

4072400313

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\

Brush

AR JR 4N RN RN 4

AKSESUARLAR

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

NILFISK

4072400307

4072400312

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

S3

URUN KODU g%“é%ﬂ S3LPFM  S3LPFMAU S3 e AY
0 o o o
0 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o

4072400297

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 S3LPFM  s3LPFMAu  S3LTFMAU
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 0 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 0 o o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 0 o o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

® Standart ekipman, ] Supplementary accessories, O Mountable equipment

MINIMUM

AKSESUARLAR URUN KODU GEREKL| S3 LF;\SE FM ' s3LP SEFM
ADET
Filtreler
KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 o o
KIT STAR FILTER D460 L CLASS 40000338 1 o o
===
STAR FILTER D460 BDC1324 18 POCKETS 7817787 1 o o
STAR FILTER KIT D460 NOMEX 40000898 1 o o
STAR FILTER KIT D460 M CLASS 40000492 1 o o
Digerleri
/ HARMONIC SPRINGPIN LINK 77 20328 1 o o
TRIM BASKET KIT D460 L100 40000915 1 o o
Opsiyonlar
GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE 75 60036 1 o o
KIT LIFTING MS2-S3 4056000493 1 o o
- .. LONGOPAC KIT M.S2-S3-T30S 4056000586 1 o o
kS
Hortum - Elektrikli stipirgeler
AIR HOSE D40MT5+SLEEVES 77 22362 1 o o
AIR HOSE D50MT5+SLEEVES 77 22363 1 o o
AIR HOSE D70MT5+SLEEVES 77 22364 1 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 1 o o
’ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 LF;\BE FM ' s31pSEFM
ADET

’ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 1 o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES 4072200480 1 o o

/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 o o

/ FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES 27 22360 1 o o

/ FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o

/ FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES 27 22361 1 o o

/ FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 o o

O FLEXIBLE HOSE D40 MT3 REDUCT AND FITTING 77 22378 1 o o
g

O FLEXIBLE STEEL HOSE D50 MT3+ 77 22379 1 o o
&QJL

FLOWING PTFE SLEEVE D40 77 20327 1 o o

FLOWING PTFE SLEEVE D50 77 20326 1 o o

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

l \\‘\\‘

e
N

e
Y

l \\‘\\‘

AKSESUARLAR

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HORTUM

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES

HOSE FDA D40 5M + SLEEVES

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES

HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES

NILFISK

4072400331

Z7 24032

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

4072400337

4072400339

Z7 22297

4082300068
4082300071

Z7 22365

MINIMUM
ADET

1

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\\‘\\“.

l \\‘\\‘

\\‘\\“-

'\\\\\\

\\‘\\“-

i

e

(AR

e

(AR

i

AKSESUARLAR

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH

TUBE D40 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D40 FLEX. STEEL IN METERS

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM

ADET

4072200474 1
Z7 22366 1
4072200475 1
Z7 22367 1
4072200476 1
4072100135 1
4072100136 1
4072100137 1
4072100138 1
Z7 22049 1
Z7 22150 1
Z7 24031 1

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
AU
ADET
TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o
TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES 27 22151 1 o o
.-,-.U""""
' TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o
TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 27 22063 1 o o
TUBE D70 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24033 1 o o
\9
N
.-,-.U""""
' TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o
TUBE D100 FLEX. STEEL IN METERS Z7 24034 1 o o
\9
N
Montaj kiti
COMP.BIN D460 L100 M.S3 4083000497 0 o o
EXTRACT.CYCLONE D460 INOX COMPLETE 7560116 1 o o
Toz torbasi
PACKAGE OF 5 BAGS D460 LDPE 4084001017 1 o o
Vakum hortumu ve baglantisi
/ BENT CONNECTION D40 FE 77 21013 1 o o
/ BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX 77 21034 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
AU
ADET
/ BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. 27722015 1 o o
/ BENT CONNECTION D70 FE 27 21032 1 o o
\/f CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D50 FE 27 21002 1 o o
-
\/f CONNECTION JOINT D50 INOX 27 22241 1 o o
L~
\//’ CONNECTION JOINT D70 FE Z7 21000 1 o o
-
\/f CONNECTION JOINT D70 INOX 27 22242 1 o o
L~
~"  CONNECTION TUBE D70 INOX 27 22231 1 o o
-
" CONNECTION TUBE D70 STEEL 27 21001 1 o o
-
» CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE 27 22222 1 o o
‘*& CONNECTION TUBE REGULAT. D70 COMPLETE 27 22113 1 o o
‘r'
\/,ﬂ QUICK COUPLING D40 FE COMPLETE 27 22186 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D70/40 FE

REDUCER IRON D70/50

$ £ L

REDUCER REGULATION D70/50 COMPLETE

\

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE

\

CONIC END D40/50/20 COMPLETE

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D40 RUBBER

CONIC TUBE D40 SYLICONE

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

Z7 22187

Z7 22002

Z7 22001

Z7 22162

Z7 22164

Z7 22142

Z7 22141

Z7 21011

Z7 21086

Z7 21010

Z7 21009

ADET

S3

S3LP SEFM
AU S3LP SEFM

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
(¢} (¢}
e} e}
[0} o
e} o
[0} o
e} o
[0} [0}
e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 SILPSEFM  s3LpsEFM
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 0 o o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o o
SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 o o
\ SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 o o
\ SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 o o
\ SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 o o
SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o
SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

) /

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

Dar uglu agiz

FLAT LANCE D40 MM500 PVC

FLAT LANCE D40 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT.

AYA YA YA YA

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 24014

Z7 21027

Z7 24013

Z7 21026

Z7 22021

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
AU
ADET
s FLAT LANCE D70 MM1000 PVC 77 24012 1 o o
/ FLAT LANCE D70 ZINC PLT. 77 21028 1 o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON 77 22088 1 o o
,/ FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL 27 22024 1 o o
,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON 77 22089 1 o o
’,/ FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL 77 22023 1 o o
=
__ FLAT LANCE FITTING D.50 FE 77 21075 1 o o
v
SCRAPING SUCKER D40 FE 77 22033 1 o o
~
~ SCRAPING SUCKER D40 INOX 77 22277 1 o o
v

SCRAPING SUCKER D50 FE 77 22034 1 o o

SCRAPING SUCKER D50 INOX 77 22278 1 o o

SCRAPING SUCKER D70 MM 200 Z7 22090 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
AU
ADET
» SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 o o
Hortum ve baglantilari
/ BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 o o
/ BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o
/ BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX 27 22240 1 o o
-~
\//’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o
-~
\//’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o
-~
~ CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o
-
\)_/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 o o
\/.)F REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o
/‘
\/-)’ REDUCER D70/40 INOX 77 22224 1 o o
/‘

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
ADET AU

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o o

REDUCER D70/50 INOX Z7 22225 1 o o

REG.REDUCER D70/50 INOX COMPLETE Z7 22236 1 o o

\/f')r
-
vj REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o o
o
e

N\  SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ° o
’\ TIE D40-60 Z8 40040 1 o o
:/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o o

Uzatma borusu

/ ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 o o
/ ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 o o
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE Z7 22036 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR URUN KODU 2%%&3 SSLESEFM  s3ipsEFM
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o
/ | EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 77 22008 1 o o
/ | EXTENSION D40 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 27 22007 1 o o
/ | EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22006 1 o o
/ | EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE 27 22005 1 o °
/ | EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 o o
/ | EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE 27 22003 1 o °
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE 77 22268 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D40 MT1 A COMPLETE 27 22270 1 o °
| EXTENSION X FURNACES D40 MT2 A COMPLETE 77 22267 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o °

/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
AU
ADET
/ FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o
/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o
/ HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE 77 22026 1 o o
/ HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE 27 22121 1 o o
/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 o o
/ HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 o o
/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE 77 22122 1 o o
Kuru vakum nozulu
(, AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE 27 22170 1 o o
o
\& BRUSH D40 MM220 30 COMPLETE 77 22193 1 o o

BRUSH D40 MM300 30 COMPLETE Z7 22194 1 o o

\ BRUSH D40 MM220 90 COMPLETE Z7 22042 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM
ADET
\ BRUSH D40 MM300 90 COMPLETE 27 22043 1 o o
\& BRUSH D40 MM400 30 COMPLETE 27 22195 1 o o
\ BRUSH D40 MM400 90 COMPLETE 27 22044 1 o o
\& BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE 77 22196 1 o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE 27 22038 1 o o
\& BRUSH D50 MM300 30 COMPLE 27 22197 1 o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE 27 22039 1 o o
\& BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE 77 22198 1 o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o
ﬁi]f*
MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE 27 22147 1 o o
»
" 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM300 FE COMPLETE 77 22174 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE 77 22138 1 o o
i

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM
ADET
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE 27 22175 1 o o
»
X 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE 77 22137 1 o o
Vi
" 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE 27 22148 1 o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE 27 22171 1 o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE 27 22030 1 o o
»
ﬁi"?
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE 27 22172 1 o o
»
&g-‘?
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE 27 22029 1 o o
»
-
SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM 27 22031 1 o o
-
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM 27 22032 1 o o
“e
SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE 27 22272 1 o o
“e
X o o
SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE 27 22273 1

Yuvarlak firgali nozul

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUN KODU GEREKLI S3LPSEFM g3 psEFM
AU
ADET
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE 27 22047 1 o o
-
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE 77 22048 1 o o
= 4
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

Boru temizleyici nozul

Aksesuar kiti

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/100 FE COMPL

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/100 FE COMPL

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

N
~_.4_ ]} KITACD50 EQUIPMENTS CLEANING
44 KITAC.D50 INDUSTRIAL CLEANING

~ 40  KTACC.D.50 GENERAL CLEANING
[~} KIT FOR OVEN CLEANING D40

g\.—_—) KIT FOR OVEN CLEANING D50
Nozul

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM

Z7 22132

Z7 22131

4072200616

4072200617

Z7 24156

Z7 24151

Z7 24146

Z7 24193

Z7 24192

4072400318

4072400324

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR
e MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40
&
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50
&

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM

4072400326

4072400327

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



EnduUstriyel vakum makineleri S3

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

MINIMUM
AKSESUARLAR URUNKODU GEREKLI S3LEBEFM ' s31psEFm
ADET
“|=) PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE mm600-700 78 20297 1 o o
e
PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.400 Z8 23040 1 o o
e
% PACK 10 STRIP MOBILE S. mm.500 28 23041 1 o o
PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 78 20295 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o
$ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o

NILFISK

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ | SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
P , | SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
o ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
7~ | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
&7 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;BE FM ' s31pSEFM

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

\

Brush

AR JR 4N RN RN 4

AKSESUARLAR

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

NILFISK

MINIMUM

URUN KODU ' GEREKLI

4072400307

4072400312

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

ADET

S3

S3LP SEFM
AU S3LP SEFM

e} e}
(¢} (¢}
e} e}
[0} [0}
e} o
[0} o
e} o
[0} o
e} o
[0} [0}
e} o

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



Endustriyel vakum makineleri

ilk dijital ve tamamen modiiler 3kW endiistriyel vakum

AKSESUARLAR

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AR AR ART JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

NILFISK

MINIMUM

S3

URUN KODU GEREKLi S3 '-F;\SE FM ' s31pSEFM

4072400302

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

ADET

Bu belgedeki bilgiler, 5nceden haber veriimeksizin degistirilebilir.

16222



